
 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

08 березня  2024 року № 155                                                                      

 с. Боратин  

 

Про встановлення опіки над дітьми-сиротами 

 

              Відповідно до статей 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», пунктів 40, 41, 42, 44 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», свідоцтва про смерть матері 

_______________ серії ____№ __________ від __ _______ _______, свідоцтва про смерть 

батька __________________ серія ______ № ________ від ____ _____ ____ року, рішення  

виконавчого комітету Луцької міської ради від 17 січня 2024 року № 34-1 Про надання статусу 

дитині-сироті неповнолітній ____________, рішення виконавчого комітету Луцької міської 

ради від 17 січня 2024 року № 34-2 Про надання статусу дитині-сироті малолітньому 

______________, рішення  виконавчого комітету Луцької міської ради від 17 січня 2024 року 

№ 34-3 Про надання статусу дитині-сироті малолітньому _____________., рішення 

виконавчого комітету Луцької міської ради від 17 січня 2024 року № 34-4 Про надання статусу 

дитині-сироті малолітній _________________., рішення виконавчого комітету Луцької міської 

ради від 17 січня 2024 року № 34-5 Про надання статусу дитині-сироті малолітньому 

__________________., враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини Боратинської 

сільської ради від 26 лютого 2024 року, протокол №1, розглянувши заяву 

__________________. від ___________ року, виконавчий комітет сільської ради  

                                                            

                                                                      В И Р І Ш И В: 

 

        1. Призначити __________________, жительку села _________, __________ району, 

вулиця __________, будинок ____, опікуном відносно неповнолітньої _______________, 

___________ р.н., та над малолітніми: __________________, __________ р.н., 

_________________, ___________ р.н., ______________________, ____________ р.н.,  

_____________________, _________ р.н. 

2. Службі у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення роз’яснити 

_____________________ права і обов’язки опікуна та забезпечити контроль за їх 

виконанням відповідно до встановленого законодавством порядку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення  Вікторію Мельник. 

 

 

 

Сільський голова                                             Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 


	08 березня  2024 року № 155
	с. Боратин (2)

